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Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10609 –

64-920 Piła,
22. Rodzinny Dom Dziecka w Osieku n/Not. ul. Le-

śna 25, 89-333 Osiek n/Not,
23. Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy w Pile ul. Ry-

dygiera 23, 64-920 Piła,
24. Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w 

Pile ul. 11 Listopada 40, 64-920 Piła,
25. Dom Pomocy Społecznej w Rzadkowie Rząd-

kowo 79, 64-810 Kaczory,
26. Dom Pomocy Społecznej w Dębnie Dębno 27, 

89-310 Łobżenica,
27. Dom Pomocy Społecznej w Chlebnie Chlebno 

8, 89-310 Łobżenica,
28. Dom Pomocy Społecznej w Falmierowie Fal-

mierowo 1, 89-311 Falmierowo,
29. Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Pile ul. Rydygiera 23, 64-
920 Piła,

30. Powiatowy Urząd Pracy w Pile AL Niepodległo-
ści 24; 64 - 920 Piła

31. Powiatowy Zespół Do Spraw Orzekania o Nie-
pełnosprawności w Pile ul. Wojska Polskiego 49B, 
64-920 Piła,

32. Powiatowy Zarząd Dróg w Pile ul. Walki Mło-
dych 78, 64-920 Piła,

II. Instytucje kultury
1. Biuro Wystaw Artystycznych i Usług Plastycz-

nych w Pile ul. Okrzei 9, 64-920 Piła,
2. Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Pile 

im. Pantaleona Szumana
ul. Buczka 7, 64-920 Piła,

III. Publiczne zakłady opieki zdrowotnej
1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Wyrzysku ul. 22 

Stycznia 41, 89-300 Wyrzysk,
2. Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława 

Staszica w Pile, ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła.
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18. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pile Al. Niepodległości 37, 64-920 Piła, 
19. Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Pile, ul. Rydygiera 23, 64-920 Piła, 
20. Rodzinny Dom Dziecka w Pile ul. Średnia 11, 64-920 Piła, 
21. Rodzinny Dom Dziecka w Pile ul. Średnia 15, 64-920 Piła, 
22. Rodzinny Dom Dziecka w Osieku n/Not. ul. Leśna 25, 89-333 Osiek n/Not, 
23. Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy w Pile ul. Rydygiera 23, 64-920 Piła, 
24. Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Pile ul. 11 Listopada 40, 64-920 Piła, 
25. Dotń Pomocy Społecznej w Rzadkowie Rządkowo 79, 64-810 Kaczory, 
26. Dom Pomocy Społecznej w Dębnie Dębno 27, 89-310 Łobżenica, 
27. Dom Pomocy Społecznej w Chlebnie Chlebno 8, 89-310 Łobżenica, 
28. Dom Pomocy Społecznej w Falmierowie Falmierowo l, 89-311 Falmierowo, 
29. Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Pile ul. Rydygiera 23, 64-920 Piła, 
30. Powiatowy Urząd Pracy w Pile AL Niepodległości 24; 64 - 920 Piła 
31. Powiatowy Zespół Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Pile ul. Wojska Polskiego 49B, 64-920 Piła, 
32. Powiatowy Zarząd Dróg w Pile ul. Walki Młodych 78, 64-920 Piła, 
 
II. Instytucje kultury 
1. Biuro Wystaw Artystycznych i Usług Plastycznych w Pile ul. Okrzei 9, 64-920 Piła, 
2. Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Pile im. Pantaleona Szumana 
ul. Buczka 7, 64-920 Piła, 
 
III. Publiczne zakłady opieki zdrowotnej 
1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Wyrzysku ul. 22 Stycznia 41, 89-300 Wyrzysk, 
2. Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica w Pile, ul. Rydygiera l, 64-920 Piła. 
 
 
1868 
OGŁOSZENIE GMINY LĘKA OPATOWSKA 
Zestawienie danych dotyczących czynszów najmu lokali mieszkalnych nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego za 
2009 rok położonych na obszarze Gminy Łęka Opatowska 
 
   a) I półrocze 
 

Stawki czynszu za 1 m powierzchni użytkowej lokalu 
Powierzchnia 

lokalu 
Standar
d lokalu 

Budynek wybudowany w latach, przy uwzględnieniu jego stanu technicznego 

  do 1918 r. 1919-1945 1946-1970 1971-2002 po 2002 r. 
  zły* dobry zły dobry zły dobry zły dobry zły dobry 

poniżej 40 m A           
 B           
 C           
40 m2 do 60 
m2 

A      4,00 zł     

 B  l,40zł         
 C           
powyżej 60 
m2 do 80 m2 

A 6,00 zł          

 B           
 C           
powyżej 80 
m2 

A  4,00 zł         

            
 B           
 c           

 
 
 
 

2

2

1,40 zł

Standard
lokalu
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   b) II półrocze 
 

Stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 
Powierzchnia 

lokalu. 
Standar
d lokalu Budynek wybudowany w latach, przy uwzględnieniu jego stanu technicznego 

  do 1918 r. 1919-1945 1946-1970 1971-2002 po 2002 r. 
  zły* dobry zły dobry zły dobry zły dobry zły dobry 

poniżej 40 m2 A           
 B           
 C           
40 m2 do 60 
m2 

A     4,00 
zł 

     

 B  l,40zł         
 C           
powyżej 60 
m2 do 80 m2 

A 6,00 zł  »        

 B           
 C           
powyżej 80 m A  4,00 zł         
 B           
 C           

 
A - standard wysoki (wyposażenie w instalację centralnego ogrzewania oraz korzystna lokalizacja 
budynku) 
B - standard średni (wyposażenie w instalację centralnego ogrzewania ale niekorzystna lokalizacja 
budynku lub brak instalacji centralnego ogrzewania) 
C - standard niski (brak instalacji wodociągowo-kanalizacyjnej) 
* budynek wymaga remontu 
1) **stawka czynszu najniższa; średnia z najniższych stawek w przypadku większej liczby stawek 
2) stawka czynszu najwyższa; średnia z najwyższych stawek w przypadku większej liczby stawek 

 

1,40 zł

2

Wójt Gminy
(-) mgr Władysław Jankowski


